

04

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «Межрегионэнерготранзит» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Материалы, согласно приложения №1 № 278.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения согласно приложения №1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров согласно приложения №1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

5(пять) календарных дня с момента подписания договора., г.Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое согласно приложения №1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов согласно приложения №1.

Условия платежа:

Оплата 100% в течении 5(пяти) календарных дней с момента заключения договора.

Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений подается в запечатанном конверте по форме 5, приложения 3 к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 г. № 73 (далее - Правила) на весь объем закупаемых товаров, работ и услуг, с приложением документов указанных в пункте 101 Правил.

Оформление конверта с заявкой на участие в закупках способом запроса ценовых предложений должно соответствовать требованиям пункта 102 Правил.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 30 минут «24» сентября 2021 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 10 часов 00 минут «24» сентября 2021 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; тел. 8(7142) 562494, электронный адрес dogovor@infocom.kz.

Приложение:

1. Проект договора.
2. Приложение №1.

Генеральный директор

ТОО «Межрегионэнерготранзит»



В.А. Кан

/16.09.2021 г./

Приложение №1 к объявлению от 16.09.2021 года

Наименование закупаемых товаров, работ, услуг:	Описание и функциональные, технические, качественные и эксп. характеристики товаров	Кол-во товаров, услуг	Ед. изм.	Цена за единицу, без НДС	Стоимость без НДС
Вентиль угловой для радиатора 20x1/2 (белый)	Вентиль угловой для радиатора 20x1/2 (белый)	8	шт	1473	11 784,00
Герметик силиконовый универсальный	Герметик 500 мл	3	шт	1160	3 480,00
Герметик силиконовый универсальный	Герметик стандарт санитарный бесцветный 280 мл	4	шт	1406	5 624,00
Гофра для унитаза 110 мм L=200-360 мм	Гофра для унитаза 110 мм L=200-360 мм К 821	1	шт	1910	1 910,00
Комплект фитингов для радиатора 1/2	Комплект фитингов для радиатора 1/2	2	шт	1278	2 556,00
Кран шаровый	11Б27фт1М ВР/НР никелир. бабочка 1/2	5	шт	1022	5 110,00
Мойка сталь эмалированная 500*500	Мойка сталь эмалированная 500*500	1	шт	8367	8 367,00
Муфта комб. 50x1 1/2 с внутренней резьбой (под ключ) (белые)	Муфта комб. 50x1 1/2 с внут. рез. (белые)	2	шт	2156	4 312,00
Муфта переходная с нар. труб.резьбой 20x1/2"	Муфта переходная с нар.труб.резьбой 20x1/2"	1	шт	159	159,00
Муфта разъемн. с наружн. рез. 50x1 1/2 (белая)	Муфта разъемн. с наружн. рез. 50x1 1/2 (белая)	2	шт	4046	8 092,00
Отвод 20/45 (белые)	Отвод 20/45 (белые)	8	шт	46	368,00
Пена полиуретановая монтажная	Пена всесезонная	23	шт	2 365	54 395,00
Радиатор биметалл 500	Радиатор биметал. 500	10	шт	2351	23 510,00
Смеситель	Смеситель R20131	1	шт	9282	9 282,00
Смеситель	Смеситель	1	шт	5345	5 345,00
Тройник переходной 50/20/50 (белые)	Тройник переходной 50/20/50 (белые)	6	шт	447	2 682,00
Труба 16*2	Труба м/п 16x2,0 мм	15	м	456	6 840,00
Унитаз	Унитаз компакт	1	шт	20238	20 238,00
Насос циркуляционный	Циркуляционный насос для отопления 32/8-180	6	шт	28000	168 000,00
Шланг 0.6м М/М металлическая оплетка	Шланг 0.6 ММ	3	шт	503	1 509,00
Шланг 1.0м М/М металлическая оплетка	Шланг 1.0 ММ	2	шт	688	1 376,00
Шланг под смеситель 0.6м П/М	Шланг под смеситель 0.6	2	шт	498	996,00
ИТОГО					345 935

Генеральный директор



В.А. Кан

ДОГОВОР ПОСТАВКИ

г. Костанай

« ____ » _____ 2021 г.

и Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит», именуемое в дальнейшем «Покупатель» в лице генерального директора Кан В.А., действующего на основании Устава с другой стороны заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

Поставщик обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить Товар согласно приложения №1.

2. СУММА ДОГОВОРА

2.1. Общая сумма Договора составляет

3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ И УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ

3.1. Заказчик производит предоплату в размере 100% в течении 5(пяти) календарных дней с момента подписания настоящего договора.

3.3. Реализация Товара производится на складе Поставщика и оформляется ЭСФ, накладной и сертификатами качества (при наличии). Срок поставки товара составляет 5 (пяти) календарных дней с момента подписания договора.

3.4. Приемка товара по количеству и ассортименту осуществляется во время передачи товара Поставщиком Покупателю.

3.5. Обязательства Поставщика по реализации и отгрузке считаются выполненными с момента передачи товара и подписания представителем Покупателя товарной накладной.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН И ГАРАНТИИ

4.1. За несвоевременную реализацию Товара Поставщик несет ответственность и обязан выплатить Покупателю неустойку в размере 0,1% от суммы не реализованного по Договору Товара за каждый день просрочки, но не более 10%.

4.2. Ответственность сторон, не предусмотренная в настоящем Договоре, определяется в соответствии с действующим законодательством Республики Казахстан.

4.3. Срок гарантии на реализованный Поставщиком Товар составляет 2 (два) месяца.

4.4. При реализации Поставщиком некачественного Товара, Поставщик обязан осуществить замену некачественного Товара на качественный Товар в течение 10 рабочих дней, либо в тот же срок принять его обратно с обязательной выплатой стоимости некачественного Товара.

4.5. В случае не предоставления Поставщиком ЭСФ в установленные законодательством сроки, Покупатель имеет право расторгнуть договор в одностороннем порядке без исполнения обязательств, либо взыскать с Поставщика штраф в размере двойной стоимости товара.

4.6. В случае расторжения договора с Поставщиком в одностороннем порядке, согласно п. 4.5. Поставщик выплачивает Покупателю штраф в размере 10% от стоимости товара.

5. КАЧЕСТВО ТОВАРА

5.1. Качество Товара должно соответствовать установленному ГОСТу и ТУ Республики Казахстан.

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до полного исполнения сторонами принятых на себя обязательств.

7. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

7.1. Все споры по настоящему Договору решаются путем переговоров.

7.2. При не достижении соглашения, споры разрешаются в судебных органах в соответствии с действующим законодательством Республики Казахстан.

7.3. Все изменения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь при условии, если они совершены в письменном виде и подписаны обеими сторонами.

7.4. Настоящий договор составлен в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой стороны.

8.ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

ПОСТАВЩИК

ПОКУПАТЕЛЬ

ТОО «Межрегионэнерготранзит»

110 000, Республика Казахстан,

Костанайская обл., г. Костанай, ул. Киевская, 28

БИН 030 940 005 395

ИИК KZ94914398412BC01990 КБЕ 17

ДБ АО «СБЕРБАНК» г. Костанай

БИК SABRKZKA

Тел/факс: 8 (7142) 56-19-30

Генеральный директор

_____ **Кан В.А.**

СПЕЦИФИКАЦИЯ

Наименование закупаемых товаров, работ, услуг:	Описание и функциональные, технические, качественные и эксп. характеристики товаров	Кол-во товаров, услуг	Ед. изм.	Цена за единицу,	Стоимость
Вентиль угловой для радиатора 20x1/2 (белый)	Вентиль угловой для радиатора 20x1/2 (белый)	8	шт		
Герметик силиконовый универсальный	Герметик 500 мл	3	шт		
Герметик силиконовый универсальный	Герметик стандарт санитарный бесцветный 280 мл	4	шт		
Гофра для унитаза 110 мм L=200-360 мм	Гофра для унитаза 110 мм L=200-360 мм К 821	1	шт		
Комплект фитингов для радиатора 1/2	Комплект фитингов для радиатора 1/2	2	шт		
Кран шаровый	11Б27фт1М ВР/НР никелир. бабочка 1/2	5	шт		
Мойка сталь эмалированная 500*500	Мойка сталь эмалированная 500*500	1	шт		
Муфта комб. 50x1 1/2 с внутренней резьбой (под ключ) (белые)	Муфта комб. 50x1 1/2 с внут. рез. (белые)	2	шт		
Муфта переходная с нар.труб.резьбой 20x1/2"	Муфта переходная с нар.труб.резьбой 20x1/2"	1	шт		
Муфта разъемн. с наружн. рез. 50x1 1/2 (белая)	Муфта разъемн. с наружн. рез. 50x1 1/2 (белая)	2	шт		
Отвод 20/45 (белые)	Отвод 20/45 (белые) "	8	шт		
Пена полиуретановая монтажная	Пена всесезонная	23	шт		
Радиатор биметалл 500	Радиатор биметал. 500	10	шт		
Смеситель	Смеситель R20131	1	шт		
Смеситель	Смеситель	1	шт		
Тройник переходной 50/20/50 (белые)	Тройник переходной 50/20/50 (белые)	6	шт		
Труба 16*2	Труба м/п 16x2,0 мм	15	м		
Унитаз	Унитаз компакт	1	шт		
Насос циркуляционный	Циркуляционный насос для отопления 32/8-180	6	шт		
Шланг 0.6м М/М металлическая оплетка	Шланг 0.6 ММ	3	шт		
Шланг 1.0м М/М металлическая оплетка	Шланг 1.0 ММ	2	шт		
Шланг под смеситель 0.6м П/М	Шланг под смеситель 0.6	2	шт		
ИТОГО					

Поставщик

Покупатель

ТОО "Межрегионэнерготранзит"

Кан В.А.